

CMN Bild AB

556867-3338

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magnus Norlén, Styrelseledamot

2025-03-28

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom bildhantering för olika medier som tryck och digital publicering samt fotografering. Film/Musik -produktion, projekthantering av trycksaker och digitalpublicering samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte Ibsengatan 47, 16847 Bromma

Flerårsöversikt

	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Nettoomsättning	206 107	433 969	473 642	513 644
Resultat efter finansiella poster	-40 390	-22 546	2 584	-12 905
Soliditet (%)	85	93	91	68

Inriktningen av min verksamhet har ändrats betydligt då tidigare år stor del av min verksamhet byggde på trycksaksproduktion och numera är inriktningen mer mot webbproduktion vilket innebär minskad omsättning men samtidigt har mina omkostnader minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	148 838	-22 546	176 292
Balanseras i ny räkning		-22 546	22 546	0
Årets resultat			-40 390	-40 390
Vid årets utgång	50 000	126 292	-40 390	135 902

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	126 292
Årets resultat	-40 390
Summa	85 902
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	85 902
Summa	85 902

Resultaträkning

	Not 1	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		206 107	433 969
Övriga rörelseintäkter		7 400	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		213 507	433 969
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-57 539	-132 939
Övriga externa kostnader		-83 638	-151 263
Personalkostnader	2	-113 028	-171 688
Summa rörelsekostnader		-254 205	-455 890
Rörelseresultat		-40 698	-21 921
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		308	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-625
Summa finansiella poster		308	-625
Resultat efter finansiella poster		-40 390	-22 546
Resultat före skatt		-40 390	-22 546
Årets resultat		-40 390	-22 546

Balansräkning

	Not 1	2024-08-31	2023-08-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		18 125	50 750
Övriga fordringar		345	37
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		18 470	50 787
Kassa och bank			
Kassa och bank		141 227	138 801
Summa kassa och bank		141 227	138 801
Summa omsättningstillgångar		159 697	189 588
Summa tillgångar		159 697	189 588
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (antal aktier: 500)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		126 292	148 838
Årets resultat		-40 390	-22 546
Summa fritt eget kapital		85 902	126 292
Summa eget kapital		135 902	176 292
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 369	0
Övriga skulder		20 426	13 296
Summa kortfristiga skulder		23 795	13 296
Summa eget kapital och skulder		159 697	189 588

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-09-01
- 2024-08-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2024-08-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	25 566
-----------------------------	--------

Försäljningar/utrangeringar	-25 566
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	0
------------------------------------	----------

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-25 566
------------------------	---------

Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	25 566
---	--------

Utgående avskrivningar	0
-------------------------------	----------

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-08-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 53 829

Försäljningar/utrangeringar -53 829

Utgående anskaffningsvärden 0

Avskrivningar

Ingående avskrivningar -53 829

Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar 53 829

Utgående avskrivningar 0

Redovisat värde 0

Underskrifter

Årsredovisning för CMN Bild AB, 556867-3338
Avseende räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Elektroniskt underskriven

Magnus Norlén
Magnus Norlén
Styrelseledamot
2025-03-28